18 del 30 marzo 2009 di approvazione del Bilancio 

2009; 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 2 di cui all’oggetto, allegata alla presente 

quale parte integrante e sostanziale; 
2. di impegnare la spesa complessiva di €  605,00= (seicentocinque/00), IVA inclusa, sul cap. 131 del 

Bilancio di previsione 2009 che presenta sufficiente disponibilità, imp. n. 2009/1796 ; 
3. di dare atto che la prefata somma dovrà essere corrisposta alla “Compagnia del Lago”, via XI 

Febbraio, 21 – 23900 Lecco (LC), (P.IVA: